

Årsmelding 2014 Drøbak Fotoklubb

Drøbak Fotoklubb ble stiftet i 2010. Klubben har 31 betalende medlemmer pr. 31.12.2014 mot 27 medlemmer pr. 31.12.2013. Drøbak Fotoklubb er medlem av Norsk Selskap for Fotografi (NSFF).

Styret

Styret har bestått av:

Tom Rolf Ingebretson - leder
Trygve Nyland Jensen - nestleder
Bjørn Ruistuen - sekretær
Kari Skodvin - kasserer
Nils Johan Føyn - styremedlem
Halvor Roxrud - varamedlem
Arnt Lerheim – varamedlem

Det er avholdt 4 styremøter i løpet av året. Mellom styremøtene har avklaringer vært gjort pr. mail.

Aktiviteter

Drøbak Fotoklubb har lagt opp til møter hver 14. dag utenom høytider og sommerferier. I styreperioden er det avholdt 16 medlemsmøter.

Månedens bilde er fortsatt klubbens faste innslag. I siste styreperiode er månedens bilde kåret åtte ganger. De tre beste bildene blir hengt opp i kinofoajeen. Vi har i tillegg fått en flott utstillingsplass på Drøbak City, hvor bildene blir hengt opp etter at de har hengt på kinoen. Nils Johan Føyn og Tore Johan Birkeland har stått for utskrift og Tom Rolf Ingebretson har stått for rullering/opphenging på begge steder. Månedens bilde engasjerer

medlemmene, hver gang har 5-14 medlemmer sendt inn til sammen 15-42 bilder.

Til årets medlemsutstilling kom det inn bidrag fra 16 medlemmer, til sammen 46 bilder. Utstillingens tema var fritt. En jury bestående av Håvard Sæbø, Bjørn Ruistuen og Bjørn Aaslie valgte ut hvilke bilder som skulle være med på utstillingen. Ett bilde fra alle medlemmene som sendte inn bilder, pluss noen ekstra som juryen valgte ut. Til sammen 24 bilder ble hengt opp. Nils Johan Føyn sto for utskrift, Tore Johan Birkeland sørget for passepartout fra Strømstad og innramming og opphenging ble gjort av Halvor Roxrud og Trygve Nyland Jensen. Vi hadde en meget vellykket publikumskonkurranse med ca 125 deltakere. Det ble stemt på beste bilde, der vinneren vant bildet det ble stemt på pluss 2 kinobilletter.

Klubben har hatt 2 prosjekter dette året.

Osloadvokatene engasjerte oss til å ta bilder med Oslo som tema, til bruk på firmaets hjemmeside. Det ble innlevert 60 bilder.

Drøbak City har engasjert oss med tema Drøbak. Medlemmene leverte inn 46 bilder. Ragnar Sørli, daglig leder på Drøbak City har valgt ut 3 bilder hvor 1 av dem skal på veggen i 2*3 meters størrelse i trappoppgangen på Drøbak City.

Klubben har gjennomført en fotoutflukt. Den gikk til "Ivannos Bilskrotning" i Töcksfors. 5 medlemmer deltok, og de hadde en flott dag.

Klubben har vært med i NM i foto i regi av Norsk Selskap For Fotografi (NSFF). Våren 2014 fikk Tore J. Birkeland antatt to bilder. Høsten 2014 deltok klubben med 50 bilder fra seks medlemmer. Tre medlemmer fikk antatt bilder: Trygve Nyland Jensen og Nils Johan Føyn fikk antatt ett bilde hver, mens Tore J. Birkeland fikk antatt to bilder.

Noen av våre medlemmer har også begynt å være med i konkurranser i utlandet også. Drøbak Fotoklubb har juryert bilder for Harstad Fotoklubb og fått gjengjeldt tjenesten.

Det har vært stort fremmøte på våre sesongavslutninger; sommeravslutning på "Bare Mas" og juleavslutning på "Kumlegaarden". Trygve Nyland Jensen har stått for disse arrangementene.

Presseoppslag og aktivitet på sosiale medier

Klubben har fått en meget flott hjemmeside, hvor alle klubbens aktiviteter og referater kommer inn. Denne er det Bjørn Ruistuen som har ansvar for. Vår vanlige Facebookside er også blitt litt mer aktiv med 71 likes mot 30 i fjor. Vi har også fått en ny og lukket Facebookside, kun for medlemmene. Der skal vi kunne legge ut bilder, spørsmål og andre aktuelle ting. Denne siden må det jobbes mer med. Amta krev en flott artikkel om oss angående medlemsutstillingen vår, samt en artikkel i forbindelse med åpningen av vår faste utstillingsplass på Drøbak City før sommeren.

Økonomi

Klubben hadde et overskudd på kr. 12.926 i regnskapsåret 2014.

Lokaler

Drøbak Fotoklubb har siden starten fått benytte Bytingsalen over Drøbak kino til medlems- og styremøter. Vi får også henge opp bilder i kino-foajeen og i rommet ved siden av kino-kiosken. Vi er takknemlig for dette og takker kinosjef Pål Andresen og Frogn Kommune. Vi har også i 2014 fått et flott utstillingsområde på Drøbak City, hvor månedens bilder blir hengt opp etter at de har hengt på kinoen. Dette har også ført til at Drøbak Fotoklubb har blitt mer kjent i lokalmiljøet.

For styret i Drøbak Fotoklubb

Tom Rolf Ingebretson
Leder